[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 17.11.2020                                                                                               № 131
п. Рассвет

Об установлении расходного обязательства на финансирование мероприятий по реализации муниципальной программы, включающей мероприятия по организации благоустройства территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в 2023 году.

       В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1.Установить расходное обязательство по реализации муниципальной программы « Формирование современной городской среды на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2018-2024» года, включающей мероприятия по благоустройству территории Рассветовского сельского поселения в 2023 году.
2.Специалисту 1 категории Рассветовского сельского поселения Староминского района Колчиной  И.В. обеспечить исполнение расходного обязательства , указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Рассветовского сельского поселения Староминского района в рамках программы «Формирование современной городской среды  на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района» на 2018-2024 года.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети «Интернет».
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                А.В.Демченко

                                         ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от 17.11.2020.  № 131
«Об установлении расходного обязательства на финансирование мероприятий по реализации муниципальной программы, включающей мероприятия по организации благоустройства территории  Рассветовского сельского поселения Староминского района»

.

Проект подготовлен:
главный инспектор администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района			                                                Е.И.Абрамова
     «___» _____________  2020г.

Проект согласован:
специалист 1 категории
администрации Рассветовского сельского
поселения Староминского района                                                    И.В.Колчина
                                                                                   «___»______________ 2020 г.
.

Проект согласован:
специалист 1 категории
администрации Рассветовского сельского
поселения Староминского района					           Л.В.Бреева
                                                                                   «___» _____________  2020г.

Проект согласован:
специалист 1 категории
администрации Рассветовского сельского
поселения Староминского района					         Д.Д.Челидзе
                                                                                   «___» _____________  2020г.

image1.jpeg